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АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА


РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.12.2016                                                                                                  № 158-р
станица Вышестеблиевская
Об утверждении графика отпусков работников администрации  

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района 

на 2017 год

С целью упорядочения трудовой дисциплины и планирования расходования денежных средств:
1. Утвердить график отпусков работников администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского 

сельского поселения                                                                              
Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди
                                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                к распоряжению 
                                                                                                администрации                                                   

                                                                                                Вышестеблиевского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                Темрюкского района

                                                                                                от 01.12.2016 г.№ 158-р
График отпусков

работников администрации Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района на 2017 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Период 
отпуска

	1.
	Хаджиди 

Пантелей Константинович
	глава Вышестеблиевского сельского поселения
	03.07.2017-
25.07.2017

07.11.2017-

28.11.2017

	2.
	Шевченко Николай Дмитриевич
	заместитель главы Вышестеблиевского сельского поселения
	04.09.2017-
23.09.2017

04.12.2017-

16.12.2017

	3.
	Гриценко
Оксана Владимировна
	заведующая финансовым отделом
	01.08.2017-
28.08.2017

	4.
	Бедакова 

Лариса Николаевна
	начальник общего отдела
	10.07.2017-
01.08.2017

04.09.2017-

25.09.2017

	5.
	Колмык 

Денис Валерьевич
	начальник отдела имущественных и земельных отношений
	02.05.2017-
01.06.2017

	6.
	Кононенко
Ксения Дмитриевна
	эксперт (по вопросам  бюджета, финансам, экономическому развитию)
	10.01.2017-
06.02.2017

	7.
	Шаповал 

Антонина Александровна
	эксперт (по общим вопросам)
	05.06.2017-
11.07.2017

	8.
	Харченко 
Мария Владимировна
	специалист по муниципальным закупкам
	01.08.2017-28.08.2017

	9.
	Пряников 

Александр Владимирович
	эксперт (по социальным вопросам)
	01.08.2017-
02.09.2017

	10.
	Кушик
Наталья Александровна
	ведущий специалист по вопросам землеустройства  и градостроительства
	02.05.2017-
16.05.2017

03.07.2017-

19.07.2017

	11.
	Якименко
Ольга Николаевна
	эксперт по экономическому анализу
	03.07.2017-
16.07.2017

02.10.2017-

18.10.2017

	12.
	Евдокимова
Елена Николаевна
	эксперт по вопросам  землеустройства  и градостроительства
	10.01.2017-
09.02.2017


	13.
	Шапошникова  Полина Николаевна
	эксперт по первичному воинскому учету
	13.03.2017-
26.03.2017

03.07.2017

16.07.2017

	14.
	Мельник Марина Леонидовна 
	эксперт по юридическим вопросам
	04.09.2017-
02.10.2017


Начальник общего отдела                                                                     Л.Н. Бедакова
